11
0 Qm/h 65 90
H
m SXE DXE
3
Circulation accélérée d’eau de chauffage
ou de refroidissement, avec optimisation du
point de fonctionnement du circulateur.

a2 a1
lo
PG
l2
b1 b2 a2 a1
l2
l0
l1
a2 a1
b1 b2
b5b4
RÉFÉRENCE
COMMANDE
ND l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 f1 f2 y1 y2
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
SXE32-40 32 180 90 125 232 34 66 57 52 90 - - - -
SXE32-80 32 180 90 125 260 45 69 69 56 97 - - - -
SXE40-25 40 220 110 125 237 54 84 60 52 90 65 65 190 95
SXE40-40 40 250 125 133 275 46 78 68 56 97 65 65 220 110
SXE40-80 40 250 125 160 306 59 90 80 77 102 65 65 220 110
SXE50-50 50 280 140 160 314 65 91 77 77 102 70 70 250 125
SXE50-90 50 280 140 160 337 71 101 87 77 102 70 75 250 125
SXE65-50 65 340 170 200 368 81 118 98 77 102 80 80 310 155
SXE80-50 80 360 180 200 371 95 135 108 77 102 90 98 330 165
REFERENCE
COMMANDE
DN l0 l1 l2 a1 a2 b1 b2 b4 b5 y1 y2 z1
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
DXE32-40 32 220 115 124 232 38 127 120 135 170 - - -
DXE40-40 40 250 135 133 267 75 154 143 152 187 108 11 172
DXE40-80 40 250 135 165 306 75 178 172 182 207 132 35 225
DXE50-25 50 280 160 133 275 83 150 143 152 187 113 11 172
DXE50-50 50 280 160 165 314 83 179 169 182 207 132 30 225
DXE50-90 50 280 155 192 337 83 198 192 192 227 157 50 228
DXE65-50 65 340 185 203 368 93 223 209 202 238 162 25 225
DXE80-50 80 360 205 202 371 100 249 231 219 256 180 43 240
f1f2
DN
dÿ
n x ØL2

mini.
W
maxi.
A
mini.
A
maxi.
tr/mn
mini.
tr/mn
maxi.
kg
SXE
kg
DXE
SXE/DXE32-40 C/D 40 200 0,2 0,9 1000 2800 5,5 15 BMXE32-40 2036851
SXE32-80 C 55 400 0,3 1,9 900 2600 7,5 – BMXE32-80 2036853
SXE40-25 C 60 200 0,3 0,9 1500 2700 9 – BMXE40-25 2036852
SXE/DXE40-40 C/D 90 430 0,45 1,95 1000 2550 11 21 BMXE40-40 2036854
SXE/DXE40-80 B/C 30 570 0,45 4,80 850 2850 18 32 BMXE40-80 2036855
DXE50-25 D 90 430 0,45 1,95 1000 2550 – 22 BMXE50-25 2036854
SXE/DXE50-50 B/C 40 610 0,50 5,30 850 2850 20 34 BMXE50-50 2036856
SXE/DXE50-90 B/C 30 920 0,45 7,20 850 2850 21 36 BMXE50-90 2036857
SXE/DXE65-50 C 70 910 0,70 7,80 850 2850 28 49 BMXE65-50 2036858
SXE/DXE80-50 B 100 1650 0,50 7,50 850 2850 36 61 BMXE80-50 2036859
y2
y1
z1
f1f2